



okunulmazlığı kaldırılmıştı!
ra Güzel için harekete geçildi

Fatih Dönmez, Isparta açıklaması

Gözden düşen Brezilyalı yıldız ile
yollar ayrılıyor!

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu NATO
Karargahı'nda

Jem Cumhuriyet'ten skandal 'şehit' çarpıtması

Gündem

Cumhuriyet'ten skandal 'şehit' çarpıtması

Diyanet'in çocuk dergisindeki bir karikatür üzerinden akıl almaz bir çarpıtmaya imza atan Cumhuriyet, şehitlere büyük saygısızlık yaptı.



2016-03-28 14:38:00 - 2016-03-28 14:40:16

Toplumun inançlarını ve değerlerini hiçe sayan **Cumhuriyet Gazetesi** yeni bir skandala daha imza attı.

PKK'ya yakınlığıyla bilinen Evrensel Gazetesi'nin Diyanet'le ilgili yaptığı inanılmaz çarpıtmaya ortak olan Cumhuriyet, yeni bir algı operasyonunun kapısını araladı.

Cumhuriyet ve Evrensel;

Diyanet'in çocuk dergisinde, şehitlik mertebesini ve şehitliğin faziletini anlatan karikatürü çarpıtarak "**Diyanet çocuklara seslendi: Şehit olun**" başlığını kullandı.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

Söz konusu karikatürle ilgili Psikolog Prof. Dr. Serdar Değirmencioğlu'nun zorlama yorumlarının yer aldığı Haberde, "Diyanet IŞİD zihniyetini yayma peşinde. Çocuklar büyüyecek ve iktidar istediğinde ölüme koşacaklar" gibi akıl almaz bir çıkarımda bulunuldu.

Haberde ayrıca şehitlikle ilgili Değirmencioğlu'nun "Çocukları ölüme teşvik ederken peygamberden alındığı söylenen sözlere dayandırıyorlar"



cümlesiyle şehitlik mertebesine dil uzatılması da dikkat çekiyor. Ancak şehitlerle ilgili Kur'an-ı Kerim'de onları öven, onların ölü olmadığını bildiren ayetler bulunuyor.



FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen Cumhuriyet Gazetesi'nin, PKK'ya yakınlığıyla bilinen Evrensel Gazetesi'yle ortak hareket etmesi kirli ittifakın ne boyutlara ulaştığını bir kez daha gösterdi.



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0109 sn.